
平成１４年１２月８日執行

茨城県議会議員一般選挙

新治村の有権者数・投票者数及び投票率（確定）

投票率

男 3,827 人 2,443 人 63.84%

女 3,934 人 2,522 人 64.11%

合計 7,761 人 4,965 人 63.97%

候補者別の得票数（新治村）

順位 候補者名
新現元の

別
区分

1 坪 井 透 新 当選

2 桜井 富夫 現 当選

3 飯岡 英之 現 落選

投票総数

有効投票

無効投票

当日有権者数 投票者数

自由民主党

自由民主党

党派

無所属

14,782

79

4,965

4,886

新治村に
おける得票数

11,834

新治郡選挙区
の得票数

1,022

1,099

2,765

16,465


